„Здравец“ № 8- Дияна Ненова 
Методиева, с адрес: с. Страшимирово, ул. „Здравец“ № 8, Николинка Ненова 
Недева, с адрес: гр. Варна, кв. „Аспарухово“, ул. „Балкапан“ № 7, ет.3, ап.11, 
Милена Ненова Емандиева, с адрес: гр. Варна, ул. „ Димитър Станчев“ № 9, ап. 
2 за сумата от 3 200 € (три хиляди и двеста евро), без ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на